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هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 داور بازى را براى پرســپولیس در آورد، به با زیکــن پدیده کارت داد و روحیه 
بازیکنان پدیده را بهم ریخت. آقاى داور، اگه خوشحالى برزاى تحریک کننده بود، 
چرا همان جا بهش کارت ندادى؟ کى تو گوشى بهت دستور داد که کارت بدى؟! 

سر تیم پدیده را بریدن  بعد از سپید رود. متاسفم براى این فوتبال.
 تعصب آقا یحیى به پرسپولیس بر همگان روشن تر شد! اون از بازى لیگ برترى، 
این هم از افتضاح جام حذفى! تیم پدیده  10   بار دیگه هم مقابل پرسپولیس قرار 

بگیره، نتیجه به نفع پرسپولیس است تا زمانى که آقا یحیى باشه.
 پرســپولیس در برابر پدیده اصلا  بازى نکرد، دوست داشت که پدیده بازى را 
ببرد و برسد به قهرمانى جام حذفى که این طور نشد. هواداران پرسپولیس از بازى 

ضعیف تیم تان ناراحت نباشید. 
 فوتبالیست ها و آقاى منتظرى حق دارند از مشکلات مالى گله کنند که براى 
6 میلیون پول دستى شرمنده شده! در این جامعه نیست که بداند فراوان پدرانى 
هستند که این روزها کارشان فقط شرمندگى جلوى خانوادشونه، حتى به خاطر 

یک کیلو گوشت.

رضازاده و باقرى وارد گود انتخابات شدند
دیــروز و در ششــمین روز از ثبت نــام کاندیداهاى انتخابات فدراســیون 
وزنه بردارى، 2 چهره شــاخص وزنه بردارى ایران وارد انتخابات شــدند. به 
گزارش ایسنا حســین رضازاده رئیس سابق فدراســیون و کوروش باقرى 
سرمربى سابق تیم ملى دیروز با حضور در فدراسیون، براى انتخابات ثبت نام 
کردند. به ایــن ترتیب رضازاده، باقرى، محمدرضــا آخوندى و عبدالکریم 
پورکیان، 4 کاندیداى ریاســت وزنه بردارى هســتند. ثبت نام از 23 بهمن 
آغاز شــده و تا ششم اسفند ادامه دارد. دوره ریاست على مرادى هم هفتم 

اردیبهشت به پایان مى رسد. 

دلیل جدایى صادق گودرزى از کادر فنى 
آزادکاران

هادى حبیبى، سرپرست تیم ملى کشتى آزاد دلیل جدایى صادق گودرزى 
از کادر فنى تیم ملى را تشریح کرد و به ایسنا گفت: «گودرزى از قهرمانان 
خوشنام و قابل احترام کشتى ایران محسوب مى شود اما وقتى قرار است وارد 
یک مجموعه شویم و مسئولیتى را قبول کنیم، باید با نحوه کار و مسئولیت ها 
در آن مجموعه هماهنگ باشــیم و نباید افتخارات دوران قهرمانى مانع از 
تعامل با یک مجموعه باشــد. به هر حال او على رغم دعوت به اردو شــخصا 
تصمیم گرفت دیگر در جمع مربیان تیم ملى حضور نداشته باشد. بنده چند 
مرتبه با صادق گودرزى نیز براى حضور در اردو تماس گرفتم اما در نهایت او 

حاضر به ادامه همکارى نشد. براى او آرزوى موفقیت داریم. »

کشتى کلاسیک بانوان به عراق مى رود
فدراسیون کشتى اعلام کرد فدراسیون کشتى عراق از تیم منتخب کشتى 
کلاســیک بانوان ایران براى برگزارى اردوى مشترك تمرینى با تیم کشتى 
کلاســیک بانوان این کشور دعوت کرده اســت. به این ترتیب و در صورت 
موافقت شــوراى برون مرزى وزارت ورزش و جوانــان، تیم منتخب ایران 
روزهاى 5 تا 15 اســفندماه در این اردوى مشترك که کلیه هزینه هاى آن 

بر عهده کشور میزبان است، شرکت مى کند.

زاویه نگاه شما

خبر

صالحى امیرى: برنامه اى براى 
تغییر دبیرکل کمیته نداریم

ســیدرضا صالحى امیــرى رئیــس کمیته ملى 
المپیک نســبت به این موضوع که آیا با تغییر 
اساسنامه کمیته ملى المپیک، احتمال تغییرات 
در پســت دبیــر کلــى کمیته وجــود دارد یا 
خیر، واکنش نشــان داد. به گزارش تســنیم او 
در این خصــوص گفت: «برنامــه اى براى تغییر 
دبیرکل نداریم. اساســنامه کمیته ملى المپیک 
دوشنبه به IOC ارسال شــده و منتظر پاسخ 
آن ها هســتیم. در اولین جلسه هیئت اجرایى 
IOC قرار اســت در خصوص این اساســنامه 
صحبت شــود و پس از تایید، این اساسنامه را 

به هیئت دولت ارسال خواهیم کرد.»

سوژه

اخبار

عادل فردوســى پور در برنامه این هفته خود به مرور دستور العمل 
نحــوه جذب بازیکنان خارجى در لیگ ایــران پرداخت که یا باید 
در 2 ســال گذشــته عضو تیم ملى کشورشان باشــند و در لیگ 
قهرمانان قاره اى بازى کرده باشند، یا 10 بازى در 2 فصل گذشته 
لیگ هاى اروپایى و آمریکاى جنوبى انجام داده باشــند. به همین 
منظور محمودزاده مســئول کمیته نقل و انتقالات لیگ برتر روى 
خط تلفنى آمده و درباره انتقال جنجالى پاتوســى به اســتقلال و 
صدور مجوز براى او توســط ســازمان لیگ صحبت کرد. در ادامه 
مجــرى برنامه نود اعلام کرد این بازیکن 9 بازى در لیگ و حذفى 
انجام داده و در ســال هاى 2017 و 2018 هم بازى ملى نداشــته 
امــا یک بازى او در ســال 2016 را ملاك قــرار داده اند و مجوز او 

را صادر کرده اند. مســئولان سازمان لیگ زمانى که دیدند  پاتوسى 
شــرایط لازم را ندارد مهندســى معکوس کردند و دیدند پاتوسى 
یک بازى در ســال 2016 انجام داده، پس ملاك را به جاى سال، 
بر مبناى فصل حســاب کردند تا این بازى ملى حساب و مجوز او 
صادر شود. اما حتى اگر مشکل تعداد بازى هاى این بازیکن هم حل 
شود، پنجره نقل وانتقالات بسته شده و ITC پاتوسى هنوز صادر 
نشده و تازه شنبه همین هفته ITC او ارسال شده و براساس قانون 
صدور مجوز بازى او غیرقانونى است. امیرحسین فتحى مدیرعامل 
باشگاه استقلال در پاسخ به این مسئله روى خط آمد و تاکید کرد 

که ساعت 23:30 شب آخرین روز نقل و انتقالات درخواست صدور 
ITC پاتوسى را ارسال کرده ایم و هیچ مشکلى در این زمینه وجود 
ندارد. ملاك زمان ارسال درخواست ITC است، نه زمان صدور آن. 
فردوســى پور در واکنش گفت که متن صریح بند 9 قوانین نقل و 
انتقالات فیفا مى گوید زمانى که ITC به دست فدراسیون باشگاه 
مقصد یعنى استقلال مى رسد باید در پنجره نقل و انتقالات باشد، نه 
زمانى که در خواست را اعلام مى کنید و مى ترسم اگر با این بازیکن 
وارد لیگ قهرمانان آسیا شوید، تمام بازى هاى شما 3 - صفر بازنده 
شــود. فتحى در پاسخ به این مسئله گفت: «نگران لیگ قهرمانان 
آسیا نباشید چون آنجا شانتاژ وجود ندارد و بند 8 آیین نامه صراحت 

دارد و مشکلى در این زمینه وجود ندارد.»

ماجراى صادر نشدن ITC پاتوسى 

گفت وگوى جذاب نود با دروازه بان آبى ها به مناسبت چهارصدوسى ونهمین بازى اش در لیگ برتر

برنامه این هفته نود به مــرور گلزن ترین مدافعان 
میانى تاریخ لیگ برتر، بررسى انتقال بحث برانگیز 
آیاندا پاتوســى به استقلال در گفت وگوى تلفنى با 
امیرحســین فتحى مدیر عامل این باشگاه و فریبرز 
محمودزاده مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان 
لیگ  پرداخت. به گزارش ورزش ســه، گفت وگو با 
سیدمهدى رحمتى به مناسبت رکورددار شدن او 
در انجام بــازى در لیگ برتر اما جذاب ترین بخش 

این برنامه بود. 
 بخش اول: مصاحبه ناصرخان نگاه ها را به 

من تغییر داد 
فردوسى پور به مناسبت چهارصد و سى و نهمین بازى 
سید مهدى رحمتى در تاریخ لیگ برتر و حضور 17 
ســاله اش در این لیگ که در دیدار اخیر استقلال 
مقابل تراکتورســازى اتفاق افتــاد و او را بالاتر از 
ابراهیم صادقى، رکورددار بازى در این رقابت ها کرد، 
گفت وگویى با او انجام داد که مشــروح بخش اول 

مصاحبه به این شرح است:
 فردوســى پور: مى توان تو را بهترین گلر تاریخ 
لیگ برتر عنوان کرد. رحمتى: نظر لطف شما ست 
ولى این سال ها خیلى سخت بود؛ از زمانى که براى 
فجرسپاســى به  عنوان سرباز صفر به میدان رفتم و 
زیر نظر اســتاد یاورى بودم تــا این که در هفته آخر 
لیــگ آزادگان و در دیدارى که حتى اگر مســاوى 
مى کردیم، به لیــگ 2 مى رفتیم، یک فصل خیلى 
ســخت را گذراندم؛ ظهر همان بــازى آقاى یاورى 
گفت که مى خواهم از تو استفاده کنم؛ حواست باشد 
پاس به عقب آمد سر توپ نزنى، مهار سینه نکنى و...  
 فردوســى پور: جو گیر بــودى؟ رحمتى: این 
کارها را انجام مــى دادم چون اعتماد بنفس بالایى 
داشتم و جوان بودم؛ قبل از بازى تماشاگران عباس 
محمدى را تشویق  و فکر مى کردند او درون دروازه 
مى ایســتد ولى من دروازه بانى کردم؛ پس از آن هم 
آقاى (غلامحســین) پیروانى آمد، به من بها داد و 

قهرمان جام حذفى شدیم؛ بعد از آن قهرمانى، یکى 
از تلخ ترین اتفاقات زندگى ام افتــاد و خواهرم را از 
دســت دادم؛ بعد از آن که به شیراز بازگشتم، آقاى 
پیروانى حق پدرى را بر گردنم ادا کرد و شــرایطى 
داشــتم که وقتى درون دروازه مى ایستادم، چشمم 

توپ را نمى دید. 
 آن مصاحبــه ناصر خان (حجــازى) خیلى تاثیر 
مثبتى در روند زندگى فوتبالى من داشــت؛ بعد از 
آن مصاحبه بود که همــه به یک دید دیگر به من 

نگاه کردند. 
 56 یا 57 پنالتى را مهار کردم. 

 یکــى از تصمیمات اشــتباهى کــه در فوتبالم 
گرفتم، آن سالى بود که بدون مشورت، تحقیق و با 
تصمیمى عجولانه به سپاهان رفتم؛ آن سال آرمناك 

پطروسیان در سپاهان محبوب و خیلى خوب بود. 
 بخش دوم: هیچ مشــکلى بــا قلعه نویى 

نداشتم
 بخش دوم گفت وگوى ضبط شده با سید مهدى 
رحمتى به حواشــى دوران حضور او در استقلال و 

ســپاهان و همچنین حسرت از دست دادن 3 جام 
جهانى اختصاص داشت:

 در باشــگاه سپاهان بجز آقاى ساکت، سایر افراد 
رفتار خیلى بدى با من داشتند؛ خیلى از مسئولان 
سپاهان وقتى من پشت در نشسته بودم، از در دیگر 

مى رفتند تا با من تقابل نداشته باشند. 
 فردوســى پور: پــس از ســپاهان، در اوج به 
اســتقلال بازگشــتى. رحمتى: اوایل بازگشــتم 
یک سرى حواشى براى من به وجود آمد که آدم هاى 
ساده لوح و کوته فکر مى گفتند من گفتم آقاى X یا 
Y نباشد؛ باید به حال فوتبال یا مدیرى تاسف خورد 
که بخاطر حرف یک بازیکن بگوید فلانى باشــد یا 
خیــر؛ آن زمان من دروازه بــان تیم ملى بودم و در 
همه مســابقات ملى بازى مى کردم؛ چرا باید شرط 

مى گذاشتم فلان بازیکن باشد یا خیر. 
 فردوســى پور: جدایــى از اســتقلال بخاطر 
قلعه نویى بــود؟ رحمتى: هیچ مشــکلى با آقاى 
قلعه نویى نداشتم و بحثم اطرافیان ایشان بود؛ یک 
سرى اطرافیان ایشان بودند که بودنم در استقلال 

به آن ها لطمــه مى زد؛ از بچگــى از خبرچینى و 
چاپلوسى بدم مى آید که اطراف ایشان افرادى بودند 
و این کارها را مى کردند ولى شخصا اصلا مشکلى با 

آقاى قلعه نویى نداشتم. 
 فردوسى پور: از این که نیمکت نشین حسینى در 
استقلال بودى، چه حسى داشتى؟ رحمتى: خیلى 
سخت گذشــت و براى من سخت بود؛ آن زمان، 3 
شبانه روز نه چیزى خوردم و نه خوابیدم؛ در خلوت 
خــودم، چند تن از دوســتانم گفتند مى خواهى از 
اســتقلال بروى؛ گفتم خیلى سخت است به جاى 
دیگرى بروم و دوباره شــروع کنــم؛ الان یک تیم 
هســتیم، تلاش مى کنم تا جاى خودم را بگیرم. در 
آن 7 ماه که نیمکت نشــین بودم، حدود 9 کیلو و 
نیم وزن کم کردم؛ اصلا آدم دیگرى شــدم و تحول 

دیگرى در زندگى من ایجاد شد. 
 شــب قبل از داربى اى 3-2 که پرســپولیس با 
گل هاى ایمون زاید برد، تا صبح در بیمارستان و زیر 
سرم بودم؛ سرماخوردگى شدیدى داشتم و شرایط 
حالى و روحى ام خوب نبود؛ اگر گل دوم آن مسابقه 
را نگاه کنید، على کریمى مى گوید توپ را به من بده 
کــه این کار را انجام دادم، ولى اگر تجربه الان را در 
آن زمان داشتم، یقه او را مى گرفتم و یک درگیرى 

راه مى انداختم.
 فردوسى پور: اگر به شب بازى ایران و ازبکستان 
برگــردى، دوباره از تیم ملى خداحافظى مى کنى؟ 
رحمتى: با این تجربه الان، خداحافظى نمى کردم. 

 سوال پیامکى
ســوال این هفته برنامه نود به انتخاب قهرمان جام 
حذفى فصل 98-97 اختصاص داشت و مخاطبان 
باید از بین 3 گزینه پرسپولیس، داماش یا سپاهان 
یک گزینه را انتخاب مى کردند. حدود یک میلیون 
و 249 هزار نفر در نظرسنجى این هفته برنامه نود 
شرکت کردند که بیش از 65 درصد پرسپولیس را 

شانس اول قهرمانى جام حذفى مى دانستند.

رحمتى: اشتباه کردم یقه کریمى را نگرفتم!

معرفى رقباى والیبال ایران در 
جام ملت ها و باشگاه هاى آسیا

با پایان قرعه کشى مسابقات والیبال جام  ملت ها و 
جام باشگاه هاى 2019 آسیا، رقباى ایران معرفى 
شدند. طبق قرعه کشى رقابت هاى جام ملت هاى 
آســیا تیم ملى ایران در گروه اول این مســابقات 
با تیم هاى اســترالیا، قطر و یکى از تیم هاى هند، 
ترکمنستان و سریلانکا هم گروه شد. این مسابقات 
به میزبانى ایران برگزار مى شــود اما هنوز شــهر 
میزبان مشخص نشده است. همچنین نمایندگان 
ایران در جام باشــگاه هاى آسیا در بخش مردان 
هم حریفان خود را شــناختند و ایــران در گروه 
دوم رقابت ها با سریلانکا، ترکمنستان و اندونزى 

هم گروه شد.

طلاى جهان برگردن ساره 
جوانمردى 

در چهارمین روز از مسابقات جام جهانى تیراندازى 
معلولان- امارات، ساره جوانمردى با ثبت رکورد 
232 در مرحلــه فینال تپانچــه 10 متر بادى،  6
در ماده P2 قهرمان شــد. جوانمردى در مرحله 
مقدماتى با ثبت رکورد 577 موفق به رکوردشکنى 
شد و در جایگاه نخست ایستاد. سمیرا ارم دیگر 
نماینده کشــورمان با رکورد 546 دوازدهم شد و 
زیور فدایى نیز با رکورد 541 در جایگاه چهاردهم 
 R2 قرار گرفت. دیروز رقیه شجاعى، هم در ماده
تفنگ بادى 10متر ایستاده کلاس SH 1  به مدال 
برنز رســید. تیم ملى تیراندازى معلولان تاکنون 

موفق به کسب یک طلا و یک برنز شده است.

کولاکوویچ وارد ایران شد
ایگور کولاکوویچ سرمربى تیم ملى والیبال ایران 
ســرانجام صبح دیروز وارد تهران شد. به گزارش 
فارس، ایگور کولاکوویچ، سرمربى تیم ملى والیبال 
ایــران صبح دیروز وارد تهران شــد. پیش از این 
کولاکوویچ براى تمدید قرارداد خود به مدت یک 
هفته به ایران آمد و دوباره به کشورش بازگشت. 
به نظر مى رســد او به گونه اى برنامه ریزى خواهد 
کرد که امروز بازى پلى آف بین تیم هاى ســایپا و 
پیکان را نظاره گر باشــد. همچنین احتمال دارد 
کولاکوویچ براى مراحل بعدى پلى آف به شهرهاى 
مختلف ســفر کند تا بتواند بازى ها را از نزدیک 

تماشا کند.


